
           

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miksi kannattaa liittyä LSB:n 
jäseneksi? 

LSB järjestää tapahtumia ympäri vuoden. 

Pääpaikkana on LSB:n koulutuskenttä Turun 

Saramäessä, jonne LSB-koulu kokoaa 

lauantaisin klo 11.00–13.15 parisenkymmentä 

aktiivista koirakkoa treenaamaan. Tarjolla on 

mukavaa ja laadukasta koulutusta pentu-, 

arkitottelevaisuus-, rally-toko- ja toko-ryhmissä. 

Kouluttajinamme toimivat koulutusohjaaja-

kurssin käyneet ja omien koiriensa kanssa 

aktiivisesti harrastavat ihmiset. Koulutuksissa 

saamme ajoittain oppia myös vierailevilta 

kouluttajilta intensiivikursseilla, perehdytys-

kerroilla ja luennoilla. Välillä on treenattu mm. 

hoopersia, flyballia, Do as I do -menetelmää, 

noseworkia, henkilöhakua, vesipelastusta, 

näyttelykehässä toimimista ja agilityä.  

 

 

 

 

                        

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Lenkkeilyseuraa, lehtiä, luentoja  
ja leiriä 
   

Jäsenlehti KarvaPeput kolahtaa LSB:läisten 
postilaatikoihin ja sähköposteihin kolme kertaa 
vuodessa. Viikoittaisen LSB-koulun lisäksi  
LSB järjestää erilaisia intensiivikursseja 
kiinnostavista ja ajankohtaisista aiheista. 
Teemme kimppalenkkejä kaupungissa ja 
erilaisilla metsäreiteillä. Toisinaan koirat 
jätetään lepäämään kotiin ja suunnataan 
kuuntelemaan luentoa kiinnostavasta aiheesta. 
Kesäisin järjestetään LSB-leiri, jonne jäsenet 
perheineen ja koirineen ovat tervetulleita. 
Tapahtumat, koulutukset, luennot ja Saramäen 
koulutuskenttä ovat jäsenillemme sekä heidän 
perheenjäsenilleen tarkoitettuja.  
 

 
 

 

Lounais-Suomen Bernit ry 
 

Eli LSB ry järjestää monenlaista toimintaa Lounais-Suomen alueella sveitsinpaimenkoirille (appenzellit,  
bernit, entlebuchit sekä grosset). Toimintansa LSB aloitti 1984 ja virallisena yhdistyksenä LSB on toiminut  
vuodesta 2011. LSB on aktiivinen yhdistys, jolla toimintaa on lähes joka viikko. Jäseniä yhdistyksellä on  
noin sata. LSB:n varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka tai jonka perhe omistaa  
sveitsinpaimenkoiran tai henkilö, joka osoittaa kiinnostusta ja halua toimia sveitsinpaimenkoirien parissa. 

 


